
 

 

UCHWAŁA NR XXI/147/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVI/158/04 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 26 lutego 2004 r.  

w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń placówek oświatowych, sposobu ustalania opłat za 

korzystanie z nich oraz powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Biała Piska uprawnienia o 

stanowieniu ich wysokości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) - Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVI/158/04 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 26 lutego 2004 r. w sprawie 

zasad korzystania z obiektów i urządzeń placówek oświatowych, sposobu ustalania opłat za korzystanie z nich 

oraz powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Biała Piska uprawnienia o stanowieniu ich wysokości  

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 51, poz. 636). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Agnieszka Barbara Kowalczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 15 października 2025 r.

Poz. 3691


		2025-10-15T07:36:50+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




